

Nr sprawy: 28-TW-2019

Warszawa, 03.09.2019 r.

**Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu:**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

*Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy Pzp, zgodnie z zasadą konkurencyjności pt.: „Wydruk i dostawa poradników oraz ulotek do siedziby Zamawiającego”.*

Zamawiający, przesyła treść pytań (bez ujawniania ich źródła) wraz z wyjaśnieniami treści Zapytania Ofertowego, zwanego dalej „ZO”:

- Pytanie:** W Rozdziale 3 pkt 3.1 jako materiał podano karton kredowany 250 g. Proszę o uściślenie czy Zamawiającemu chodzi o kredę 250g - jeśli tak to czy matową czy błysk, czy chodzi o karton powleczony (co oznacza, że będą się różniły powierzchnie awersu i rewersu).

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga kartonu kredowanego 250g tzn. kredę 250g. Zamawiający preferuje kredę matową.
- Pytanie:** W Rozdziale 3 pkt 3.2 jako materiał okładki podano karton okładkowy 250g. Proszę o uściślenie czy Zamawiającemu chodzi o kredę 250g - jeśli tak to czy matową czy błysk, czy chodzi o karton powleczony (co oznacza, że będą się różniły powierzchnie awersu i rewersu).

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga kartonu okładkowego 250g tzn. karton powleczony 250g.
- Pytanie:** Czy zamawiający dopuszcza format broszur B5 po docięciu czyli 170x245mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający uznaje za najbardziej optymalny format 165x235 mm. Zamawiający dopuszcza format 170x245 mm.
- Pytanie:** Kiedy Zamawiający planuje podpisać umowę z Wykonawcą? Od momentu złożenia ofert do momentu dostarczenia ulotek jest bardzo krótki okres stąd pytanie ile dni Wykonawca będzie miał na produkcję i dostawę materiału do Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Umowa zostanie podpisana niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej.
- Pytanie:** W związku z ogłoszeniem postępowania ofertowego na wydruk i dostawę Ulotek i Broszur chciałbym prosić o sprecyzowanie formatu B5. Format ten w zależności

od interpretacji ma różne wymiary. Najbardziej optymalnym jest format 165 x 235mm. Prośba o informację, czy możemy wykonać wycenę w oparciu właśnie o takie wymiary?

**Odpowiedź: Zamawiający uznaje za najbardziej optymalny format 165x235 mm.**

6. W nawiązaniu do ogłoszenia prosiłbym o wyjaśnienia – gdyż w pkt 3.2 przy poradniku 5 przyjęte jest łącznie 80 stron. Technologicznie jest to nie wykonalne aby oprawa była szyta przy tej ilości stron dlatego chciałbym uzyskać informację czy możliwe jest przyjęcie oprawy klejonej?


**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprawę klejoną.**

7. Bardzo proszę o podanie formatu w jakim mają być drukowane materiały. Czy ma to być format typowy B5 czyli 176mm x 250 mm (wchodzi 8 użytków na arkuszu drukarskim) czy może być format typowy B5 używany w druku czyli 165 x 235 mm (wchodzi 16 użytków na arkuszu drukarskim). Powyższa informacja ma znaczenie przy wartości użytego papieru, co znacząco wpływa na cenę druków.

**Odpowiedź: Zamawiający uznaje za najbardziej optymalny format 165x235 mm.**

**ZATWIERDZAM**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

  
mgr Mirosław Flejmer.....